1º ADENDO MODIFICADOR AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2019 – MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 11/2019
O MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que houve as seguintes ALTERAÇÕES no EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2019 – MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 11/2019:

1 - Fica ALTERADO o Item “7.1.7” do Edital supra, conforme descrição a seguir:

Onde sê lê:

7.1.7 O preço máximo admitido para esta licitação será de R$ 1.516.411,35 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil, quatrocentos e onze reais com trinta e cinco centavos).
Leia-se:

7.1.7 O preço máximo admitido para esta licitação será de R$ 1.518.503,93 (um milhão, quinhentos e dezoito mil, quinhentos e três reais com noventa e três centavos).
2 – Em razão das modificações acima fica ALTERADA a data do recebimento e horário de abertura das propostas, previsto no “AVISO DE LICITAÇÃO”, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Data e horário da entrega dos envelopes: 03/07/2019, às 08:30 horas.

Data e horário da abertura dos envelopes: 03/07/2019, às 09:00 horas.

1.2 O recebimento dos Envelopes "1", contendo a documentação de Habilitação e Envelopes "2", contendo a proposta de preço das interessadas CADASTRADAS dar-se-á até às 08:30 horas do dia 3 de julho de 2019, no DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS, sito à Rua Independência, 100, centro - CEP 89887-000, cidade de Palmitos - SC.

1.3 A abertura dos Envelopes "1", contendo a documentação de Habilitação dar-se-á no mesmo local retro estabelecido, às 09:00 horas do dia 03/07/2019.

LEIA-SE:

Data e horário da entrega dos envelopes: 11/07/2019, às 08:30 horas.

Data e horário da abertura dos envelopes: 11/07/2019, às 09:00 horas.

1.2 O recebimento dos Envelopes "1", contendo a documentação de Habilitação e Envelopes "2", contendo a proposta de preço das interessadas CADASTRADAS dar-se-á até às 08:30 horas do dia 11 de julho de 2019, no DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS, sito à Rua Independência, 100, centro - CEP 89887-000, cidade de Palmitos - SC.

1.3 A abertura dos Envelopes "1", contendo a documentação de Habilitação dar-se-á no mesmo local retro estabelecido, às 09:00 horas do dia 11/07/2019.

3 – As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas.

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações do Município de Palmitos, através do telefone (49) 3647 9610 ou pelo e-mail: licitacao@palmitos.sc.gov.br.

Palmitos, 25 de Junho de 2019.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO DE PALMITOS